[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

关于我司更换《2017年中诚信托诚祥1号贷款项目集合资金信托计划投后监管服务协议》监管人员说明
致：中诚信托有限责任公司
我司原驻场人员兼区域主管王得荣因个人原因已于2021年4月20日提出离职，其所负责的河南恒祥·百悦城项目区域主管工作、驻场工作已于2021年5月19日按照我司规定交接给蔡艳清、阮涛。

蔡艳清自交接日起全面负责“2017年中诚信托诚祥1号贷款项目集合资金信托计划投后监管服务协议”项目区域主管工作，阮涛自交接日起全面负责“2017年中诚信托诚祥1号贷款项目集合资金信托计划投后监管服务协议”项目驻场人员工作。区域主管及驻场人员按照《监管协议》要求、我司内部规章制度及履行对标的项目管理工作，在标的项目监管过程中审核审定的有关文件，我司均予以认可，并承担相应的法律责任！

特此说明！
北京康正国际资产评估有限公司
                                           2021年5月19日
[image: image1.jpg]